2024 年４月 22 日

各位

会社名  株式会社マルヨシセンター

代表者名 代表取締役会長 CEO      佐竹 克彦

（コード番号 7515 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役社長 COO 兼 CFO 管理本部長

加藤 宏道

（電話番号 087-874-5511）

新任役員候補者の選任に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、新任役員候補者を決定し、2024 年 5 月 30 日開催予定の第 64 期

定時株主総会にてその選任を付議することを決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

田村
た む ら

 勉
つとむ

（1975 年５月 23 日）

1 9 9 8 年 ３ 月  ㈱イズミ入社

2 0 1 5 年 １ 月  同社ゆめタウン広島食品店長

2 0 1 5 年 12 月  ㈱ユアーズ出向

2 0 1 9 年 ２ 月  ㈱スーパー大栄（現㈱ゆめマート北九州）出向

2 0 2 1 年 ３ 月  ㈱イズミ九州マート販売部部長

2 0 2 1 年 ９ 月  同社ゆめタウンサンピアン店長（現在）

２． 退任予定取締役

氏名：寺本 智広

役職：業務提携担当（現在）

以上